لَا إِلَهَ إِلَّا اللَّهُ مُحَمَّدٌ رَّسُولُ اللَّهِ

Friday

ermon

HADHRAT MUHYI-UD-DIN AL-
KHALIFATULLAH

MUNIR AHMAD AZIM

07 September 2018
(26 Dhul-Hijjah 1439 AH)

INVOCATIONS (DUAH) IN ISLAM

இஸ்லாமில் பிரார்த்தனைகள்

(Tamil Version - தமிழ் பதிப்பு)

சலாமிற்கு பிறகு தஷஹ்ஹீதும், தஅவசும், அல்ஃபாத்திஹாவும்
ஓதிக்கொண்டு **ஹஸ்ரத் கலீஃபத்துல்லாஹ் முனீர் அஹ்மது அஸீம்**
(அலை) அவர்கள் கீழ்வருமாறு தம் ஜுமா பேருரையினை ஆரம்பித்தார்.

“அவனை அணுகும் வழியினைத் தேடுங்கள்” (5:36).